
�������神田町会ニュース臨時号      平成１８年７月１５日 
                             編集 総務部 

☆なんだかんだ納涼祭について☆ 

○町会長挨拶 

 梅雨の晴れ間の太陽が、一段と厳しく照りつけています。 

いよいよ本格的な夏を迎えましたが、会員の皆様には益々ご清栄のことと、お慶び申し上

げます。 

さて、今年も「なんだかんだ納涼祭」の時期を迎え、理事会ではより楽しい計画をと、

あれこれ企画を練っているところです。本年は、昨年までには見られなかった、神田の若

い衆の出し物があり、どんな催しものが繰り広げられるか、今から期待されるところです。 

 それにしましても、長年にわたり実行委員として献身的にご尽力くださっておられる皆

様や、本年度組長さんとして町会活動にご協力いただいておられる方々を中心に、老若男

女それぞれに「参加してよかった！楽しい思い出ができた」と言われるような納涼祭にし

たいと存じます。 

 会員の皆様、一層のご支援ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

☆「なんだかんだ納涼祭」担当公民館理事より 

 恒例になりました「なんだかんだ納涼祭」が８月１４日（月）自性院ミニグランドで開

催されます。 

午後４時３０分から「ちびっ子タイム」でポニーに乗って楽しんだり「ダーツ」や「ヨー

ヨー釣り」等があり楽しみにして下さい。 

また、好評の『富くじ』は午後４時３０分から販売致します。新鮮野菜市のほかたくさん

の出店もあり、木遣り唄や歌謡ショーなど満足して頂ける様準備して、皆様のお出かけを

お待ちしております。 

 夕涼みのひと時、ご近所お誘い頂きお出かけ下さい。 

 

 夏の夜空に響く子供達の歓声！是非素敵な絵物語を町会皆様と創出したいと思います。

ご協力をお願い申し上げます。       公民館長 川上信夫 

 

 

 

 

 

 

 

 

～昨年、2005 年の納涼祭風景より～ 

 

神田ホームページ http://park18.wakwak.com/~kanda-m/ 


